
                                                                      
 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VICENZA N.2 
Via C. Piovene, 31 – 36100 V I C E N Z A 

Tel. 0444/1813211- Fax 0444/1813220 sito www.icvicenza2.edu.it 

e-mail viic872001@istruzione.it posta certificata viic872001@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 80015210240 – Codice scuola VIIC872001 

 

 

 

Oggetto: Predisposizione del Programma Annuale - Esercizio finanziario 2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

in collaborazione con il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi; 

VISTO  il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107. Decreto interministeriale 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTA  l’assegnazione dei finanziamenti comunicata dal MIUR con nota prot. n. 23072 del 

30/09/2020; 

VISTI  gli orientamenti interpretativi emanati da MIUR con nota prot. n. 74 del 5 gennaio 

2019;  

PRESO ATTO dell’avanzo di amministrazione presunto al 31/12/2020, della tabella dimostrativa 

dello stesso e del relativo prospetto di utilizzazione; 

ACCERTATA la sussistenza di finanziamenti e contributi da parte di Enti, Istituzioni e privati, 

compresi quelli volontari delle famiglie; 

RICHIAMATO il piano triennale dell’offerta formativa e in coerenza con le previsioni del piano 

stesso; 

DISPONE 

di predisporre, ai sensi e per gli effetti dell’art.5 c.8 del Decreto 129/2018, il Programma Annuale 

dell’esercizio finanziario 2021, come risulta dalla modulistica allegata al presente provvedimento 

Modello A - Programma Annuale; 

Modello B - Schede illustrative finanziarie per Attività n. 5 e Progetti n. 10; 

Modello C - Situazione amministrativa presunta al 31/12/2020; 

Modello D - Utilizzo avanzo di amministrazione effettivo; 

Modello E - Riepilogo per tipologia di spesa. 

V
IIC

87
20

01
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
00

68
 -

 1
2/

01
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 I

Firmato digitalmente da TERESA MAZZAMURRO

http://www.icvicenza2.edu.it/
mailto:viic872001@istruzione.it
mailto:viic872001@pec.istruzione.it


Si allega, inoltre, la relazione che illustra e descrive i contenuti e le scelte compiute in sede di 

predisposizione del documento contabile, dimostra la coerenza dello stesso con le previsioni del 

piano triennale dell’offerta formativa ed illustra i risultati del precedente esercizio finanziario. 

Lì, 12/01/2021      

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Teresa Mazzamurro 

 

Firmato digitalmente da TERESA MAZZAMURRO


		2021-01-12T19:56:42+0100
	MAZZAMURRO TERESA




